
1 
 

Uchwała Nr 228/1509/2023 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2023 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 

2022r. poz. 1634 z późn. zm.), oraz § 10 pkt 3 i 5 uchwały budżetowej Powiatu Stalowowolskiego na 

rok 2023 Nr XLIV/328/2022 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 21 grudnia 2022 roku , Zarząd 

Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje:   
                                                                         

§ 1. 

                                                      

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu stalowowolskiego poprzez: 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

801   Oświata i wychowanie 147 438,27 147 438,27   

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 6 265,00  Zmniejszenie o kwotę 6 265,- w 

planie wydatków ZS Nr 6 

Specjalnych  zgodnie z 

potrzebami wynikającymi z 

realizacji zadań oświatowych 

  4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 

6 265,00  

 80115  Technika 3 800,00 3 000,00 Zmiany w planie wydatków  

CEZ zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych,  poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę   3 800,- 

- zwiększenie o kwotę    3 000,- 

  4270 Zakup usług remontowych 800,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe  3 000,00 

 80116  Szkoły policealne  128 700,00 128 700,00 Zmiany w planie dotacji dla 

szkół prowadzonych przez 

Spółkę Studeo na wypłatę 

dotacji za dyplomy, poprzez:  

-zmniejszenie dla Niepublicznej 

Medycznej Szkoły Policealnej   

o kwotę                       128 700,- 

-zwiększenie dla Niepublicznej 

Szkoły Policealnej o kwotę    

                                    128 700,- 

  2540 Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty  

128 700,00 128 700,00 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia  300,00 Zwiększenie o kwotę 300,- w 

planie wydatków  CEZ zgodnie z 

potrzebami wynikającymi z 

realizacji zadań oświatowych 
  4270 Zakup usług remontowych  300,00 

 80130  Szkoły zawodowe 650,00 650,00 Przeniesienie w planie 

wydatków MSP zgodnie z 

potrzebami wynikającymi z 

realizacji zadań oświatowych, 

poprzez:  

-zmniejszenie o kwotę       650,- 

-zwiększenie o kwotę        650,- 

  4300 Zakup usług pozostałych 650,00  

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli 

 650,00 

 80140  Placówki kształcenia 

ustawicznego i centra 

kształcenia zawodowego 

 500,00 Zwiększenie o kwotę 500,- w 

planie wydatków  CEZ zgodnie z 

potrzebami wynikającymi z 

realizacji zadań oświatowych   4270 Zakup usług remontowych  500,00 



2 
 

 80195  Pozostała działalność 8 023,27 14 288,27 Zwiększenie w planie wydatków  

ZS Nr 6 Specjalnych o kwotę  

6 265,- w związku ze zwrotem 

za 2022 rok dotacji z programu  

„ Za życiem”  Umowa Nr 

MEiN/2022/DWEW/385  

z 05-04-2022 roku  

 

 

 

 

Przeniesienie w planie 

wydatków Starostwa zgodnie z 

potrzebami wynikającymi  z 

realizacji zadań jednostki, 

poprzez:  

- zmniejszenie o kwotę   6 265- 

- zwiększenie o kwotę    6 265,- 

 

 

 

 

Przeniesienie w planie 

wydatków I LO 

przeznaczonych na edukację 

dzieci z Ukrainy, poprzez: 

-zwiększenie o kwotę  1 758,27 

-zmniejszenie o kwotę 1 758,27 

  2910 Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

 12 312,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 265,00  

  4560 Odsetki od dotacji oraz 

płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

 218,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

 1 758,27 

  4850 Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

1 758,27  

854    Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

1 000,00 1 000,00  

 85410  Internaty i bursy szkolne 1 000,00 1 000,00 Przeniesienie w planie 

wydatków ZPO-W zgodnie z 

potrzebami wynikającymi z 

realizacji zadań oświatowych, 

poprzez:  

-zmniejszenie o kwotę   1 000,- 

-zwiększenie o kwotę    1 000,- 

  4220 Zakup środków żywności 1 000,00  

  4390 Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii 

 1 000,00 

   Razem wydatki 148 438,27  148 438,27   

 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.      

  

 

 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 


